

AWL/SEC/SE/2022-23/04

15th April, 2022

BSE LTD.

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
1st Floor, Dalal Street,
Fort,
Mumbai – 400 023

Company Scrip Code: 517041

NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LTD.

Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra-Kurla Complex
Bandra (East),
Mumbai - 400 051.

Company Scrip Code: ADORWELD

Dear Sir/Madam,

Sub.: **Submission of copies of newspaper publication on notice of final hearing on Petition of the Scheme of Merger (by Absorption)**

Pursuant to the Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we are enclosing herewith copies of newspaper advertisements published on 15th April, 2022, relating to Notice of final hearing on Petition with respect to the scheme of Merger (by Absorption) of Ador Welding Academy Private Limited with Ador Welding Limited, as directed by Hon'ble NCLT in following Newspapers:

- Free Press (English)
- Navshakti (Marathi)

Further, we wish to inform you that, the Petition is kept for final hearing on Thursday, 28th April, 2022 before the Hon'ble National Company Law Tribunal (the 'Tribunal') Mumbai Bench.

We hereby request you to kindly make a note of it and acknowledge its receipt.

Thanking you,

Yours Sincerely,

For **ADOR WELDING LIMITED**

VINAYAK M. BHIDE

COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

Encl.: as above

ADOR WELDING LIMITED

Regd. & Corporate Office: Ador House, 6, K. Dubash Marg, Fort, Mumbai - 400 001 – 16, Maharashtra, India.

+91 22 6623 9300 | www.adorwelding.com

☎ 1800 233 1071 | ✉ care@adorians.com | 📞 +91 20 40706000 | CIN: L70100MH1951PLC008647

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL,
MUMBAI BENCH
COMPANY SCHEME PETITION NO. C.P. (CAA)/68/ MB/ 2022
CONNECTED WITH
COMPANY SCHEME APPLICATION NO. C.A. (CAA) / 209/ MB/ 2021
IN THE MATTER OF COMPANIES ACT, 2013

AND
IN THE MATTER OF SECTIONS 230 TO 232 OF THE COMPANIES ACT, 2013 AND
OTHER APPLICABLE PROVISIONS OF THE COMPANIES ACT, 2013
AND

*In the matter of Scheme of Merger (by Absorption) of Ador Welding Academy Private Limited
(Transferor Company) and Ador Welding Limited (Transferee Company) and their
respective shareholders.*

Ador Welding Academy Private Limited)	
CIN:U74900PN2012PTC144148.)First Petitioner Company/ Transferor Company
Ador Welding Limited)	
CIN:L70100MH1951PLC008647)Second Petitioner Company/ Transferee Company

NOTICE OF PETITION

A Petition under Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 for the sanction of Scheme of Merger of Ador Welding Academy Private Limited with Ador Welding Limited and their respective shareholders filed before the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench ('NCLT'), was admitted by the Hon'ble NCLT on 23rd March, 2022. The aforesaid petition is fixed for hearing before the Hon'ble NCLT on 28th April, 2022 in the morning or soon thereafter.

If any person concerned is desirous of supporting or opposing the said petition, he / she / it should send to the undersigned / Authorized Representative, at below mentioned address, the notice of his/her/its intention signed by him/her/it or his/her/its advocate, not later than two days before the date fixed for the hearing of the Petition. Where any person concerned seeks to oppose the aforesaid petition, the grounds of opposition or a copy of affidavit in that behalf should be furnished with such notice. A copy of the Company Scheme Petition along with all the exhibits will be furnished by the Petitioner's Authorized Representative to any person requiring the same on payment of the prescribed fees for the same.

Dated this 15th day of April, 2022

M/s. Hemant Sethi & Co.
(Advocate for the Petitioner Companies)

Address:
M/s. Hemant Sethi & Co.
309, New Bake House
Near Maharashtra Chamber of Commerce Lane,
Kala Ghoda, Mumbai – 400023

नवशक्ति | मुंबई, शुक्रवार, १५ एप्रिल २०२२

राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण समक्ष,

मुंबई खंडपीठ

कंपनी अर्ज क्र. सी.ए. (सीएए)/२०९/एमबी/२०२१

शी संबंधीत

कंपनी योजना याचिका क्र. सी.पी. (सीएए)/६८/एमबी/२०२२

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या प्रकरणात,

आणि

कंपनी अधिनियम, २०१३ ची कलमे २३० ते २३२ आणि कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या

अन्य संबंधित तरतुदींच्या प्रकरणात

आणि

अडोर वेल्डिंग अँकेडमी प्रायव्हेट लिमिटेड (हस्तांतर कंपनी) आणि अडोर वेल्डिंग लिमिटेड (हस्तांतरीती कंपनी) आणि त्यांचे संबंधित भागधारक यांच्यातील एकत्रिकरणाच्या (अंतर्लयनाद्वारे) योजनेच्या प्रकरणात

अडोर वेल्डिंग अँकेडमी प्रायव्हेट लिमिटेड

सीआयएन: यु७४९००पीएन२०२१पीटीसी१४४१४८

)

)

....पहिली याचिकाकर्ता कंपनी/ हस्तांतर कंपनी

अडोर वेल्डिंग लिमिटेड

सीआयएन: यु७०१००पीएन१९५१पीएलसी००८६४७

)

)

....दुसरी याचिकाकर्ता कंपनी/ हस्तांतर कंपनी

याचिकेची सूचना

अडोर वेल्डिंग अँकेडमी प्रायव्हेट लिमिटेड सह अडोर वेल्डिंग लिमिटेड आणि त्यांचे संबंधित भागधारक यांच्यातील एकत्रिकरणाच्या योजनेच्या मंजुरीच्या आदेशासाठी कंपनी अधिनियम, २०१३ ची कलमे २३० ते २३२ आणि कंपनी अधिनियम, २०१३ अन्वये एक याचिका सन्माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरणाच्या मुंबई खंडपीठ (एनसीएलटी) समक्ष दाखल केली, ती सन्माननीय एनसीएलटी द्वारे २३ मार्च, २०२२ रोजी दाखल केली. सदर वरील उल्लेखित याचिकेची २८ एप्रिल, २०२२ रोजी सकाळी किंवा त्यानंतर लगेचच सुनावणीकरीता निश्चित करण्यात आली आहे.

कोणतीही व्यक्ती सदर याचिकेला विरोध करण्यास इच्छुक असल्यास त्यांनी निम्नस्वाक्षरीकार/ अधिकृत प्रतिनिधी यांच्याकडे खालील उल्लेखित पत्त्यावर येथे त्याच्या/तिच्या/त्यांच्या हेतुविषयीची एक सूचना त्याच्या/तिच्या/त्यांच्या किंवा त्याच्या/तिच्या/त्यांच्या वकिलांच्या सहीने त्याच्या/तिच्या नाव आणि पत्त्यानिशी याचिकाकर्त्या कंपनीच्या वकिलांकडे येथे अंतिम सुनावणीसाठी ठरवलेल्या तारखेपूर्वी किमान दोन दिवस अगोदर पोहोचेल अशा बेताने पाठवावी, याचिकेला कुठे विरोध करू इच्छितात, विरोधाची कारणे किंवा प्रतिज्ञापत्राची प्रत अशा सूचनेसोबत सादर करावी. कंपनी याचिकेची एक प्रत सह सर्व संबंधित सर्व ती पाहिजे असलेल्या कोणत्याही व्यक्तीला त्यासाठीचे विहित आकार प्रदान केल्यावर याचिकाकर्ता अधिकृत प्रतिनिधीकडून पुरवली जाईल.

१५ एप्रिल, २०२२ दिनांकीत

मे. हेमंत सेठी अँड कं. करीता
(याचिकाकर्ता कंपनीचे वकील)

पत्ता:

मे. हेमंत सेठी अँड कं.

३०९, न्यू बेक हाऊस,

महाराष्ट्र चेंबर ऑफ कॉमर्स लेन,

काला घोडा, मुंबई ४०००२३